21. ad te conuersas reduci facis igne reuerti.

- 1290 **TE:** deum *Eb Ec Ec2 Gc*.

1253 petenda] appetenda *Fd Ld*. 1262 angelos] angelicos *Vf*. | diuinos] diuersos *Vf*. | spiritus] spiritus uel homines *Ps*. 1271 sint] s{unt} *Px*. 1281 tua] in tua *Ge*. 1282 earum] eorum *Ap Pb*.

III metrum ix

CONUERSAS: reuersas *Eb Ec2* | illas *Ta* | ipsas *Cg* | animas *Ct Oa Pn Ps* | animas hominum *Mh* | unde uenerunt *Ec2* | tua cogitatione illustratas *Eb Ec Ec2 Gc Ka Lh*.

1295 **REDUCI – IGNE:** reuertenti ad sedem suam, quia igneae naturae sunt animae et de caelesti sede manant in corpora. Sicque dum a corpore resoluuntur, ad suam originem reduces reuertuntur, purgatae tamen. *Ap Cg Ck Ps* | ad creatorem, unde processerunt, et igne diuino, qui est spiritus sanctus, ducatum praebente *Ap Ck Ct Ge Oa Pb Pn Ps* | reuertenti post periculum huius uitae ipsam animam appellat ignem *Cg* | ut ad te conuertant, et effugiant ignem ·i· infernalem poenam *Ec Ec2 Gc Ka Lh Va*.

1300 **REDUCI:** reuertanti *Pp* | reuertenti *Ap Pb Pn To* | reuersibili *Lf* | ducatum praebente *Pq Ta Vc* | ad deum reuertuntur animae, unde uenerunt (*Fg*) *Lh Px Va Vh* | ad creatorem, unde processit *Vb* | ut ad te creatorem reuertantur, unde uenerint *Pp* | quasi raptus periculum suadens naturalem repetat originem *Mb* | cuncta creata ad suum auctorem recurrunt, quia ab eo reguntur *On* | Animae officium est, ut corpus exanimet, et foueat calore suo, quae statim ut reducta fuerit ad te, facis illam reuerti et uenire, et fit corpus rigidum. Recte et conuenienter ignem appellat ipsam animam, sicut dixi, quae fouet corpus, et sicut semper appetit superiora. Sic etiam anima statim ut exierit de corpore, illuc tendit a quo data est ·i· ad deum reuertuntur animae, unde uenerunt spiritu uitali. *Ec Ec2 Gc Ka (Lh)* | ad te deum reuertuntur, unde uenerunt uitali flatu *Pm*.

1305 **IGNE:** amore *Ap Ck Fb Ge Pb Pf Vf* | diuina *Ta* | caritate *Ct Oa* | uigore animae *Pp* | ui animae *Ka Mh* | inspiratione *Bc La* | igne diuino *Pq Vc* | amore tui *Lf* | ardore spiritus *On* | uitali spiritu *Eb Ec Ec2 (Fg) Gc Lh Pd Px Ta Vh* | uitali flatu *Va* | natura animae *Px* | ui uel natura animae *Ga Na Vh* | uniuersali spiritu *Af* | quia ardet amor *Ck Ge* | spiritus sancti *Ct Er Fb Oa Pf* | quia anima igneae naturae est *Er Fb Pf* | quod anima ignea est, quae totum corpus suo calore uiuificat *On* | quia anima ignea est, et uiuificat corpus *Ap Ck Ct Ge Oa Pb Pn Ps* | Sicut ignis sursum ascendit, ita animae conuertuntur ad creatorem suum. *Ga Go Ka Na Px (Vh)* | per ignis purgationem dicitur ignis comburens uel consumens est *Pg*.